3 线缆 LY-C6-EC3000 5 200 1,000

4 运动跟踪服套装 1 LY-MCSUIT-S 1 2500 2,500

5 运动跟踪服套装 2 LY-MCSUIT-M 2 2500 5,000

6 运动跟踪服套装 3 LY-MCSUIT-L 2 2500 5,000

7 标记点套装 定制 4 3500 14,000

合计： 97,500

三、变更后的付款方式：

合同总金额为：

合同签订后 10 个工作日，支付预付款 393600 元（已付），收到全部货物后的 10个工作日支付进度款

492000 元（肆拾玖万贰仟元整），货物验收后的 2个月内支付验收款 9 8 4 0 0 元（玖万捌仟肆佰元整）。

新增货物在到货并验收通过后10个工作日内支付97500元（玖万柒仟伍佰元整）。

本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。

本补充协议一式 4 份，甲方执 3份，乙方执 1 份。

甲 方

单位名称（章）：上海工程技术大学

经办人：王郅

签定日期：

乙 方

单位名称（章）： 北京元客视界科技有限公司

经办人： 江悦平

开户行：

帐 号：

签定日期：

签署地点：上海工程技术大学松江校区